
Philips Seria 5000 Wentylator
kolumnowy

CX5535/00

Przepływ powietrza 2230 m3/h
Pilot zdalnego sterowania
Wąska konstrukcja (105 cm)
Odpowiedni do aromaterapii

Wydajne i ciche wentylowanie
Wydajność, jakość i wygoda

Silny strumień powietrza zapewnia przyjemne uczucie chłodu
Tryb na każdy nastrój
Wyjątkowo ciche orzeźwienie, tylko 28 dB
Dyfuzor do aromaterapii odświeży Twój dom
Cichy tryb nocny gwarantuje niezmącony sen
Tryb wiatru naturalnego — poczuj bryzę
Oszczędność energii i większy komfort dzięki funkcji timera
Smukła i wąska konstrukcja
Dzięki oscylacji 60° świeże powietrze dociera w każdy zakątek pomieszczenia.
Wygoda w zasięgu ręki dzięki pilotowi zdalnego sterowania i panelowi dotykowemu
Gruntownie przetestowany oferuje wytrzymałość i jakość
Blokada rodzicielska — spokój ducha

*(1) Zakup tego produktu nie obejmuje olejków eterycznych.
**(2) Średni poziom hałasu na podstawie normy IEC 60704-2-7:2020.



Przegląd najważniejszych wydarzeń

Duży przepływ powietrza

Wylot powietrza jest szeroki i wysoki, dzięki
czemu zapewnia szybkie wentylowanie całego
pomieszczenia. Dzięki funkcji oscylacji 60°
powietrze z wentylatora dociera wszędzie tam,
gdzie potrzeba, zapewniając orzeźwienie i
komfort w całym pomieszczeniu.

Tryb na każdy nastrój

W pełni dostosuj wydajność wentylatora do
swoich potrzeb dzięki trzem trybom pracy -
niezależnie od tego, czy wolisz delikatny
strumień, czy mocniejszy podmuch powietrza.
Trzy wszechstronne tryby (normalny, naturalny
wiatr i cichy tryb nocny) umożliwiają idealne
dopasowanie pracy wentylatora do własnych
potrzeb, zapewniając wygodę.

Wyjątkowo ciche orzeźwienie, tylko 28
dB

W najniższym ustawieniu prędkości wentylator
jest cichszy niż szept (28 dB). Ciesz się spokojem
przy pracy, ulubionej lekturze czy w trakcie snu.

Dyfuzor do aromaterapii

Otul się ulubionymi zapachami, tworząc
idealną atmosferę w swoim domu. Dodaj olejki
eteryczne do dyfuzora i pozwól, by
aromatyczne esencje rozprowadzane w
powietrzu uspokajały lub ożywiały Twoje
zmysły. (1).

Cichy tryb nocny

Oddychaj rześkim powietrzem i ciesz się
niezmąconym snem dzięki cichemu trybowi
nocnemu. Ten tryb stopniowo zmniejsza
prędkość wentylatora do najniższego
ustawienia w ciągu 30 minut, pomagając w
naturalny sposób zasnąć i jednocześnie
oszczędzać energię.

Orzeźwiający tryb wiatru naturalnego

Tryb wiatru naturalnego upodabnia strumień
powietrza w pomieszczeniu do naturalnej
bryzy, co zwiększa orzeźwienie i pozwala
poczuć się jak na łonie natury.

Funkcja timera

Timer można ustawić na czas od 1 godziny do
7 godzin — co pozwala cieszyć się
orzeźwiającym strumieniem powietrza przez
długi czas, jednocześnie oszczędzając energię i
redukując koszty. Nasz wentylator kolumnowy
o mocy 40 W jest energooszczędny i zużywa
mniej energii niż tradycyjna żarówka.

Wąska konstrukcja

Minimalistyczna i przyciągająca wzrok
konstrukcja doskonale komponuje się z
każdym wystrojem. Smukłość i niewielkie
rozmiary sprawiają, że idealnie nadaje się do
użytku w sypialni, biurze, kuchni i innych
miejscach, w których przestrzeń jest na wagę
złota. Wentylator kolumnowy można umieścić
w rogu lub przy ścianie, aby nie przeszkadzał w
poruszaniu się.

Rotacja

Oscylacja zapewnia cyrkulację powietrza w
całym pomieszczeniu. Koniec z gorącymi
miejscami lub duchotą — teraz odczujesz tylko
komfort i orzeźwienie.
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